Portaria Conjunta nº. 636/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 30 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 636/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

58076 1 Neide Maria Novaes Costa 9,13

118336 1 Jose Marcio de Oliveira 8,71

118379 1 Sonia Cristina de Oliveira 9,74

118510 1 Juarez Campos Rodrigues 8,95

106827 1 Gladislene Rodrigues de Souza Neves 9,56

110499 2 Vera Lucia Yamavaki 9,83

118340 1 Dionete Maria Duarte  9,40

42660 2 Lineide Benevides de Figueiredo  9,60

PNS DO SUS

106752 1 Anita de Souza Melo 9,40

97106 2 Daise Amaral Torres 9,85

111466 1 Maria Aparecida Batista Gomes 9,73

106789 1 Carlos Jerônimo Gonçalves  8,83

93307 1 Miriam Estela de Souza Freire 10,00

15497 2 Adjane da Silva Prado 9,24

56167 2 Jeferson Alves de Souza 9,36

43351 1 Beatriz Alves de Castro Soares 9,60